
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2019 №211
г. Вытегра

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания от 
29.12.2014 № 163

Рассмотрев ходатайство руководителя Администрации Вытегорского 
муниципального района, в соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 
24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» (с последующими 
изменениями), на основании статьи 19 Устава Вытегорского муниципального 
района Представительное Собрание Вытегорского муниципального 
района РЕШИЛО:

1. Внести в преамбулу решения Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 29 декабря 2014 года № 163 «Об 
определении уполномоченного органа по ведению реестра субъектов малого 
и среднего предпринимательства -  получателей поддержки, оказываемой 
органами местного самоуправления Вытегорского муниципального района» 
изменение, исключив слова «постановлением Правительства Российской 
Федерации от 6 мая 2008 года № 358 «Об утверждении положения о ведении 
реестров субъектов малого и среднего предпринимательства -  получателей 
поддержки и о требованиях к технологическим, программным, 
лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения 
пользования указанными реестрами»,».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

А.В. Зимин


